Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2023

                           № 68
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 30.12.2022 № 148 (ред. от 31.03.2023) «О доведении плана по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет поселения на 2023 год»

В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области от 23.12.2022 № 23 (ред. от 30.06.2023) «О бюджете муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и на основании Устава  муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области

постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области от 30.12.2022 № 148 (ред. от 31.03.2023) «О доведении плана по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет поселения на 2023 год», изложив  приложения 1,3,4,5 в новой редакции (приложения 1-4).
2. Довести до главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области уточненный поквартальный план по мобилизации  налоговых и неналоговых доходов в бюджет поселения на 2023 год.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

                     С.В. Суворова
Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Демидовское (сельское

поселение) Гусь-Хрустального          района Владимирской области

                                                                        от 30.06.2023  № 68
Плановые показатели на 2023 год по налоговым доходам,

 администрируемым Управлением Федеральной налоговой службы по Владимирской области
(код главного администратора 182)
руб. коп.

[image: image1.emf]Вид дохода План на

2023 год

Первый

квартал

Второй

квартал

Третий

квартал

Четвертый

квартал

Налог на доходы физических лиц с

доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением доходов,

в отношении которых исчисление и уплата

налога осуществляются в соответствии со

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации, а также

доходов от долевого участия в

организации, полученных в виде

дивидендов

671 000,00 122 000,00 151 000,00 182 000,00 216 000,00

Налог на доходы физических лиц с

доходов,  полученных физическими лицами

в соответствии со статьей 228 Налогового

Кодекса Российской Федерации

3 000,00 600,00 2 400,00 0,00 0,00

Налог на доходы физических лиц в виде

фиксированных авансовых платежей с

доходов, полученных физическими лицами,

являющимися иностранными гражданами,

осуществляющими трудовую деятельность

по найму на основании патента в

соответствии со статьей 227.1 Налогового

кодекса Российской Федерации

89 000,00 5 400,00 6 600,00 35 400,00 41 600,00

Единый сельскохозяйственный налог

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

Налог на имущество физических лиц,

взимаемый по ставкам, применяемым к

объектам налогообложения,

расположенным в границах сельских

поселений

183 000,00 0,00 300,00 8 000,00 174 700,00

Земельный налог с организаций,

обладающих земельным участком,

расположенным в границах сельских

поселений

372 000,00 44 500,00 27 500,00 101 500,00 198 500,00

Земельный налог с физических лиц,

обладающих земельным участком,

расположенным в границах сельских

поселений

591 000,00 9 500,00 13 500,00 45 500,00 522 500,00

ИТОГО: 1 911 000,00182 000,00 203 300,00 372 400,00 1 153 300,00

                                                               Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального образования

Демидовское (сельское

поселение) Гусь-Хрустального          района Владимирской области

                                                            от 30.06.2023  № 68
Плановые показатели на 2023 год по неналоговым доходам,

администрируемым Министерством региональной безопасности Владимирской области

(код главного администратора 588)
руб. коп.

[image: image2.emf]Вид дохода

План на

2023 год

Первый

квартал

Второй

квартал

Третий

квартал

Четвертый

квартал

Административные

штрафы, установленные

законами субъектов

Российской Федерации

об административных

правонарушениях, за

нарушение

муниципальных

правовых актов

2 000,00

0,00 1 800,00 0,00 200,00

ИТОГО: 2 000,00 0,00 1 800,00 0,00 200,00

                                                               Приложение 3
к постановлению администрации

муниципального образования

Демидовское (сельское

поселение) Гусь-Хрустального          района Владимирской области

                                                                        от 30.06.2023  № 68
Плановые показатели на 2023 год по неналоговым доходам,

 администрируемым Инспекцией государственного административно-технического надзора Владимирской области
(код главного администратора 599)
руб. коп.

[image: image3.emf]Вид дохода

План на

2023 год

Первый

квартал

Второй

квартал

Третий

квартал

Четвертый

квартал

Административные

штрафы, установленные

законами субъектов

Российской Федерации

об административных

правонарушениях, за

нарушение

муниципальных

правовых актов

7 000,00

0,00 0,00 2 000,00 5 000,00

ИТОГО: 7 000,00 0,00 0,00 2 000,00 5 000,00

Приложение 4
к постановлению администрации

муниципального образования

Демидовское (сельское

поселение) Гусь-Хрустального          района Владимирской области

                                                                        от 30.06.2023  № 68
Плановые показатели на 2023 год по налоговым доходам,

администрируемым Администрацией муниципального образования

 Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

 Владимирской области
 (код главного администратора 703)
руб. коп.

[image: image4.emf]Вид дохода

План на

2023 год

Первый

квартал

Второй

квартал

Третий

квартал

Четвертый

квартал

Государственная

пошлина за совершение

нотариальных действий

должностными лицами

органов местного

самоуправления,

уполномоченными в

соответствии с

законодательными

актами Российской

Федерации на

совершение

нотариальных действий

23 000,00

11 300,00 6 400,00 2 700,00 2 600,00

ИТОГО: 23 000,00 11 300,00 6 400,00 2 700,00 2 600,00

Лист1

		Вид дохода		План на 2023 год		Первый квартал		Второй квартал		Третий квартал		Четвертый квартал

		Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов		7,000.00		0.00		0.00		2,000.00		5,000.00

		ИТОГО:		7,000.00		0.00		0.00		2,000.00		5,000.00

1

2

3

A

B

Вид дохода

План на

2023 год

Административные

штрафы, установленные

законами субъектов

Российской Федерации

об административных

правонарушениях, за

нарушение

муниципальных

правовых актов

7 000,00

ИТОГО:

7 000,00

Лист1

		Вид дохода		План на                2023 год		Первый квартал		Второй квартал		Третий квартал		Четвертый квартал

		Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов		671,000.00		122,000.00		151,000.00		182,000.00		216,000.00

		Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации		3,000.00		600.00		2,400.00		0.00		0.00

		Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации		89,000.00		5,400.00		6,600.00		35,400.00		41,600.00

		Единый сельскохозяйственный налог		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00

		Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений		183,000.00		0.00		300.00		8,000.00		174,700.00

		Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений		372,000.00		44,500.00		27,500.00		101,500.00		198,500.00

		Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений		591,000.00		9,500.00		13,500.00		45,500.00		522,500.00

		ИТОГО:		1,911,000.00		182,000.00		203,300.00		372,400.00		1,153,300.00

Лист1

		Вид дохода		План на 2023 год		Первый квартал		Второй квартал		Третий квартал		Четвертый квартал

		Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий 		23,000.00		11,300.00		6,400.00		2,700.00		2,600.00

		ИТОГО:		23,000.00		11,300.00		6,400.00		2,700.00		2,600.00

1

2

3

A

B

Вид дохода

План на

2023 год

Государственная

пошлина за совершение

нотариальных действий

должностными лицами

органов местного

самоуправления,

уполномоченными в

соответствии с

законодательными

актами Российской

Федерации на

совершение

нотариальных действий

23 000,00

ИТОГО:

23 000,00

Лист1

		Вид дохода		План на 2023 год		Первый квартал		Второй квартал		Третий квартал		Четвертый квартал

		Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов		2,000.00		0.00		1,800.00		0.00		200.00

		ИТОГО:		2,000.00		0.00		1,800.00		0.00		200.00

1

2

3

A

B

Вид дохода

План на

2023 год

Административные

штрафы, установленные

законами субъектов

Российской Федерации

об административных

правонарушениях, за

нарушение

муниципальных

правовых актов

2 000,00

ИТОГО:

2 000,00